

Årsredovisning
för
Steakhouse Nacka AB
559435-6429

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mekerei Waters, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Steakhouse Nacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet "Texas Longhorn" och har sin restaurang belägen i Nacka.

Bolagets egna kapital är förbrukat i sin helhet på bokslutsdagen, en kontrollbalansräkning 2 är upprättad per 2025-08-31 som visar att bolagets kapital inte är återställt.

Styrelsen arbetar med att återställa kapitalet under kommande år.

Företaget har sitt säte i NACKA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 28% mot föregående år, styrelsen ser positivt på kommande år då de arbetar med att återställa det förbrukade kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	9 235	6 645
Resultat efter finansiella poster	2	-646
Soliditet (%)	-20,4	-19,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	299 600	-646 026	-321 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-646 026	646 026	0
Årets resultat			1 763	1 763
Belopp vid årets utgång	25 000	-346 426	1 763	-319 663

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 299 600.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-346 426
årets vinst	1 763
	-344 663
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-344 663
	-344 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-05-25
-2024-08-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 235 110	6 644 854
Övriga rörelseintäkter		11 176	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 246 286	6 644 854

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 130 545	-2 440 325
Handelsvaror		-6 618	0
Övriga externa kostnader		-2 440 663	-2 044 364
Personalkostnader	2	-3 314 610	-2 552 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-253 085	-202 330
Summa rörelsekostnader		-9 145 521	-7 239 909
Rörelseresultat		100 765	-595 055

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 146	-51 235
Summa finansiella poster		-99 002	-50 971
Resultat efter finansiella poster		1 763	-646 026

Resultat före skatt 1 763 -646 026

Årets resultat 1 763 -646 026

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	92 500	122 500
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	316 667	356 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		409 167	479 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	600 846	783 931
Summa materiella anläggningstillgångar		600 846	783 931
Summa anläggningstillgångar		1 010 013	1 263 098
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		159 607	156 259
Summa varulager		159 607	156 259
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 956	0
Fordringar hos koncernföretag		4 840	0
Övriga fordringar		1 138	61 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 877	82 687
Summa kortfristiga fordringar		164 811	143 699
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		235 265	115 906
Summa kassa och bank		235 265	115 906
Summa omsättningstillgångar		559 683	415 864
SUMMA TILLGÅNGAR		1 569 696	1 678 962

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-346 426	299 600
Årets resultat		1 763	-646 026
Summa fritt eget kapital		-344 663	-346 426
Summa eget kapital		-319 663	-321 426
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	92 988
Summa långfristiga skulder		0	92 988
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	126 104	227 923
Leverantörsskulder		677 627	549 001
Övriga skulder		886 570	1 046 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 058	83 586
Summa kortfristiga skulder		1 889 359	1 907 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 569 696	1 678 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Hysesrätt	10 år
Varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-05-25 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp		150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-27 500	
Årets avskrivningar	-27 500	-27 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-27 500
Utgående redovisat värde	95 000	122 500

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Inköp		400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-43 333	
Årets avskrivningar	-40 000	-43 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 333	-43 333
Utgående redovisat värde	316 667	356 667

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	915 428	
Inköp		915 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	915 428	915 428
Ingående avskrivningar	-131 497	
Årets avskrivningar	-183 085	-131 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 582	-131 497
Utgående redovisat värde	600 846	783 931

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 126 104 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	92 987
	0	92 987
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	126 104	227 923
	126 104	227 923

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

Mekerei Waters
Mekerei Waters

2026-02-27